
 
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

НОВОУКРАЇНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ШІСТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«28» серпня  2025 року                   м. Мала Виска                                 № 2723 
 

 

Про затвердження Акту приймання-

передачі майна комунальної власності 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову 

звітність», розглянувши звернення військової частини А4656 щодо 

придбання та  безоплатної передачі пристрою Шелтер 6А, міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Акт приймання-передачі основних засобів з комунальної 

власності Маловисківської міської ради, які знаходиться на балансі 

Маловисківської міської ради, військовій частині А 4656, а саме: 

Пристрою Шелтер 6А 

2. Начальниці  відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради 

Яні КОЛОМАЦЬКІЙ провести відповідні зміни в бухгалтерському 

обліку. 

3. Контроль за виконання рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства енергозбереження та транспорту. 
 

 

 

Міський голова                                                                       Юрій ГУЛЬДАС 
 

 

 

 

 


